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Matricola
2014856
1966415
1861410
2200699
1943960
1893184
2130242
1786468
2138703
1919674
2207820
1990535
2262371
2215028
2075322
2210729
2148015
2138206
2095963
2154286
1985319
1895667
2133840
1939121
2026799
2020708
2196103
1950233
1892912
1947665
2082547
1943570
2140015
2062533
2130421

BANDO BORSE DI STUDIO N. 1/2025
PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE - 18.12.2025

MATERIE SCIENTIFICHE

Stato in graduatoria
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore

Vincitore

Punteggio
99,72
98,77
97,62
94,95
94,54
93,83
92,24
92,03
91,29
90,37
90,00
88,16
86,38
84,83
84,39
82,16
80,92
77,32
74,30
73,80
72,84
70,68
63,92
59,96
58,00
57,87
56,75
54,40
53,11
50,10
44,29
43,89
40,86
40,42
38,75
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Candidato
1968156
2020252
1844769
2022184
2020443
1961805
2025475
1969331
2211698
1966814
1872095
1913706
1949171
1904803
1905377
1939479
1836894
1811836
2141322
2081765
2210978
2142384
2252963
2154540
2126580
2000350
1969030
2149788
2189718
2270323
2127341
2085904
2141459
2151900
1638541
2143276
2209191
1907011
2132850
1994651

MATERIE UMANISTICHE

Stato in graduatoria
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore
Vincitore

Idoneo non vincitore

Idoneo non vincitore

Idoneo non vincitore

Idoneo non vincitore

Idoneo non vincitore

Punteggio
99,86
99,67
99,59
99,55
99,39
99,35
99,25
99,19
98,73
98,39
98,38
98,36
98,26
97,38
96,78
96,55
91,71
89,92
89,85
89,81
89,70
89,65
89,09
88,85
88,82
88,80
88,42
88,21
87,66
87,04
87,00
86,89
86,50
86,50
86,35
85,21
83,22
82,48
81,97
80,13



2149491 Idoneo non vincitore 79,18

42 2205838 Idoneo non vincitore 76,92
43 1957791 Idoneo non vincitore 74,00
44 2070063 Idoneo non vincitore 72,14
45 2143304 Idoneo non vincitore 71,53
46 2170540 Idoneo non vincitore 71,43
47 2106155 Idoneo non vincitore 70,75
48 1973295 Idoneo non vincitore 68,00
49 2062790 Idoneo non vincitore 67,73
50 1693635 Idoneo non vincitore 65,88
51 1962601 Idoneo non vincitore 64,52
52 1949131 Idoneo non vincitore 33,60

Le graduatorie diverranno definitive qualora dalla data di pubblicazione del 18.12.2025, decorsi
cinque giorni naturali e consecutivi non vengano presentate istanze di revisione della stessa.

Roma, 18.12.2025
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