



**BANDO BORSE DI STUDIO N. 1/2025**  
**PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE – 18.12.2025**

**MATERIE SCIENTIFICHE**

<b>Posizione</b>	<b>Matricola</b>	<b>Stato in graduatoria</b>	<b>Punteggio</b>
1	2014856	Vincitore	99,72
2	1966415	Vincitore	98,77
3	1861410	Vincitore	97,62
4	2200699	Vincitore	94,95
5	1943960	Vincitore	94,54
6	1893184	Vincitore	93,83
7	2130242	Vincitore	92,24
8	1786468	Vincitore	92,03
9	2138703	Vincitore	91,29
10	1919674	Vincitore	90,37
11	2207820	Vincitore	90,00
12	1990535	Vincitore	88,16
13	2262371	Vincitore	86,38
14	2215028	Vincitore	84,83
15	2075322	Vincitore	84,39
16	2210729	Vincitore	82,16
17	2148015	Vincitore	80,92
18	2138206	Vincitore	77,32
19	2095963	Vincitore	74,30
20	2154286	Vincitore	73,80
21	1985319	Vincitore	72,84
22	1895667	Vincitore	70,68
23	2133840	Vincitore	63,92
24	1939121	Vincitore	59,96
25	2026799	Vincitore	58,00
26	2020708	Vincitore	57,87
27	2196103	Vincitore	56,75
28	1950233	Vincitore	54,40
29	1892912	Vincitore	53,11
30	1947665	Vincitore	50,10
31	2082547	Vincitore	44,29
32	1943570	Vincitore	43,89
33	2140015	Vincitore	40,86
34	2062533	Vincitore	40,42
35	2130421	Vincitore	38,75



## MATERIE UMANISTICHE

Posizione	Candidato	Stato in graduatoria	Punteggio
1	1968156	Vincitore	99,86
2	2020252	Vincitore	99,67
3	1844769	Vincitore	99,59
4	2022184	Vincitore	99,55
5	2020443	Vincitore	99,39
6	1961805	Vincitore	99,35
7	2025475	Vincitore	99,25
8	1969331	Vincitore	99,19
9	2211698	Vincitore	98,73
10	1966814	Vincitore	98,39
11	1872095	Vincitore	98,38
12	1913706	Vincitore	98,36
13	1949171	Vincitore	98,26
14	1904803	Vincitore	97,38
15	1905377	Vincitore	96,78
16	1939479	Vincitore	96,55
17	1836894	Vincitore	91,71
18	1811836	Vincitore	89,92
19	2141322	Vincitore	89,85
20	2081765	Vincitore	89,81
21	2210978	Vincitore	89,70
22	2142384	Vincitore	89,65
23	2252963	Vincitore	89,09
24	2154540	Vincitore	88,85
25	2126580	Vincitore	88,82
26	2000350	Vincitore	88,80
27	1969030	Vincitore	88,42
28	2149788	Vincitore	88,21
29	2189718	Vincitore	87,66
30	2270323	Vincitore	87,04
31	2127341	Vincitore	87,00
32	2085904	Vincitore	86,89
33	2141459	Vincitore	86,50
34	2151900	Vincitore	86,50
35	1638541	Vincitore	86,35
36	2143276	Idoneo non vincitore	85,21
37	2209191	Idoneo non vincitore	83,22
38	1907011	Idoneo non vincitore	82,48
39	2132850	Idoneo non vincitore	81,97
40	1994651	Idoneo non vincitore	80,13



41	2149491	Idoneo non vincitore	79,18
42	2205838	Idoneo non vincitore	76,92
43	1957791	Idoneo non vincitore	74,00
44	2070063	Idoneo non vincitore	72,14
45	2143304	Idoneo non vincitore	71,53
46	2170540	Idoneo non vincitore	71,43
47	2106155	Idoneo non vincitore	70,75
48	1973295	Idoneo non vincitore	68,00
49	2062790	Idoneo non vincitore	67,73
50	1693635	Idoneo non vincitore	65,88
51	1962601	Idoneo non vincitore	64,52
52	1949131	Idoneo non vincitore	33,60

Le graduatorie diverranno definitive qualora dalla data di pubblicazione del 18.12.2025, decorsi cinque giorni naturali e consecutivi non vengano presentate istanze di revisione della stessa.

Roma, 18.12.2025

